
282717-2022 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 282717-2022 - Mededinging
Frankrijk-Valence: Behangselpapier en andere bekleding
OJ S 102/2022 27/05/2022
Aankondiging van een opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: VALENCE ROMANS HABITAT
Nationaal identificatienummer: 27260004000013
Postadres: 3 rue Rossini
Plaats: VALENCE
NUTS-code: FRK23 Drôme
Postcode: 26000
Land: Frankrijk
E-mail: a.despesse@valenceromanshabitat.fr
Telefoon: +33 475825400
Fax: +33 475825401

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://valenceromanshabitat.fr

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend via elektronische weg 
op: https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Huisvesting en gemeenschappelijke voorzieningen

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Accord Cadre A Bon De Commande - Marché de fourniture aux locataires - Peintures - 
Papiers peints et accessoires
Referentienummer: 22ff-Sa-0614-C

CPV-code hoofdcategorie
39190000 Behangselpapier en andere bekleding

Type opdracht
Leveringen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/282717-2022
mailto:a.despesse@valenceromanshabitat.fr?subject=TED
http://valenceromanshabitat.fr
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com
https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com


282717-2022 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Korte beschrijving
Le présent marché a pour objet les fournitures de peinture, papiers peints et accessoires liés à 
la réfection du logement à destination des locataires pour les besoins de Valence Romans 
Habitat

Geraamde totale waarde

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: ja
Inschrijvingen mogen worden ingediend voor meerdere percelen, maximumaantal: 2

Beschrijving

Benaming
Lot 1 : Agences de Valence
Perceel nr.: 1

Aanvullende CPV-code(s)
44111400 Verf en wandbekleding

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRK Auvergne-Rhône-Alpes

Beschrijving van de aanbesteding
Sans mini - maxi 500,000 EUR HT

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique de l'offre / Weging: 10
Prijs - Weging: 90

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 4
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
la durée du marché est à compter de la notification de l'ordre de service et jusqu'au 31 
décembre 2022 renouvelable 3 fois 1 an et jusqu'au 31 décembre 2025

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beschrijving

Benaming



282717-2022 Page 3/5

IV.1.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Lot 2 : Agences de Romans
Perceel nr.: 2

Aanvullende CPV-code(s)
44111400 Verf en wandbekleding

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRK Auvergne-Rhône-Alpes

Beschrijving van de aanbesteding
Sans mini - maxi 300,000 EUR HT

Gunningscriteria
De onderstaande criteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Valeur technique de l'offre / Weging: 10
Prijs - Weging: 90

Geraamde waarde

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 4
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
la durée du marché est à compter de la notification de l'ordre de service et jusqu'au 31 
décembre 2022 renouvelable 3 fois 1 an et jusqu'au 31 décembre 2025

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Economische en financiële draagkracht
Lijst en beknopte beschrijving van de selectiecriteria: 
- Déclaration appropriée de banques ou preuve d'une assurance pour les risques 
professionnels.
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving



282717-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 23/06/2022 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Frans

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 4 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Omstandigheden waarin de inschrijvingen worden geopend
Datum: 23/06/2022 14:00Plaatselijke tijd: 
Plaats: 
Valence Romans Habitat

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: ja
Tijdstip waarop naar verwachting nieuwe aankondigingen worden bekendgemaakt:
la durée du marché est à compter de la notification de l'ordre de service et jusqu'au 31 
décembre 2022 renouvelable 3 fois 1 an et jusqu'au 31 décembre 2025

Nadere inlichtingen
Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.
Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, déposer 
un pli, allez sur https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunal administratif de Grenoble
Postadres: 2 Place de Verdun
Plaats: Grenoble
Postcode: 38022
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefoon: +33 476429000
Fax: +33 476422269

https://ledauphine.marchespublics-eurolegales.com
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED


282717-2022 Page 5/5

VI.5.

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Tribunal administratif de Grenoble
Postadres: 2 Place de Verdun
Plaats: Grenoble
Postcode: 38022
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefoon: +33 476429000
Fax: +33 476422269

Datum van verzending van deze aankondiging
23/05/2022

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr?subject=TED

